

# Phelix Invest A/S

Europaplads 2, 7., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 42 44 33 95

## Årsrapport

**4. juni - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2022.

---

Carsten Lykke  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 4. juni - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Phelix Invest A/S Europaplads 2, 7. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 42 44 33 95
	Stiftet: 4. juni 2021
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 4. juni 2021 - 31. december 2021 1. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Carsten Lykke Jesper Larsen Hasse Kjærsgaard Larsen
<b>Direktion</b>	Carsten Lykke
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Modervirksomhed</b>	Phelix Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Phelix Invest A/S er en investeringsvirksomhed med speciale i udbud og salg af investeringsprojekter.

Kontoret er solidt plantet i Aarhus, hvorfra Phelix Invest A/S og selskabets kompetente hold af rådgivere fokuserer på at udvælge stærke projekter til selskabets investorer.

Phelix Invest A/S udbyder projekter både som private placement og som projekter udbudt til en bredere kreds af semiprofessionelle investorer. Vores mantra er at tillid, troværdighed og professionalisme er i øjenhøjde.

Ejerkredsen bag selskabet har en betydelig finansiell styrke, der gør det muligt at arbejde med både mindre og større projekter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har været et højt aktivitetsniveau i selskabets første regnskabsår, og årets resultat udviser således et overskud på 3.010 t.kr.

Årets resultat har i 2021 udgjort et overskud på 3.010 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 4.720 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 3.410 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 72,2 % af de samlede aktiver på 4.720 t.kr.

### Forventninger til det kommende år

Phelix Invest A/S forventer et positivt resultat for det kommende år. Størrelsen af overskuddet afhænger af antal solgte investeringsprojekter i året.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	4/6 2021 - 31/12 2021
<b>Bruttotab</b>	<b>-31.304</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.987.508
Andre finansielle indtægter	65.100
Øvrige finansielle omkostninger	-2.935
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.018.369</b>
Skat af årets resultat	-8.162
<b>Årets resultat</b>	<b>3.010.207</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000
Overføres til overført resultat	10.207
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.010.207</b>

**Balance**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>	<u>4/6 2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>4.644.369</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.644.369</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>75.817</u>	<u>400.000</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.720.186</u></b>	<b><u>400.000</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.720.186</u></b>	<b><u>400.000</u></b>

**Balance**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>	<u>4/6 2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	10.207	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.410.207</u></b>	<b><u>400.000</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	275.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	939.417	0
Selskabsskat	8.162	0
Anden gæld	87.400	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.309.979</u>	<u>0</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.309.979</u></b>	<b><u>0</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.720.186</u></b>	<b><u>400.000</u></b>

**2 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 4. juni 2021	400.000	0	0	400.000
Overført via resultatdisponering	0	10.207	3.000.000	3.010.207
	<b><u>400.000</u></b>	<b><u>10.207</u></b>	<b><u>3.000.000</u></b>	<b><u>3.410.207</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2021</u>	<u>4/6 2021</u>
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Tilgang i årets løb	8.353.834	0
Afgang i årets løb	<u>-8.353.834</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u>0</u>	<u>0</u>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Phelix Holding ApS, CVR-nr. 40 03 31 65, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 993 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
